滋賀県レイカディア大学彦根キャンパス 第１０期 サポートの会

広報・情報室 大学だより編集会議 議事録 （敬称略）

報告日 令和５年３月１０日 報告者 廣田万利子

議題・目的 大学だより彦根キャンパス第２５号編集会議 第３回 （オンライン会議②）

日 時  令和５年３月１０日（金） ２０時～２１時２０分

場 所  オンライン会議（ZOOM会議）

出席者  ８名  田中、藤森、田井中、遠藤、前田、川口、谷口、廣田

１． 大学だより第２５号編集

２． ２５号の記事と写真の再チェックと再修正

３． スケジュールの見直し 後日田中室長より全員に連絡

４． 発行日は予定通り

４月１０日（月）

５． 発送日は予定通り

４月３日（月） 同日のサポートの会会議出席の方にも発送作業を依頼

６． その他

・事務局等の連絡、発送準備等は田中室長にお願いする

・今回で編集会議は終了

・議事録はcc:で３役にも